
是/否
補助

單位

補助

金額

1

文藻外語

大學機架

式伺服器

採購案

機架式伺

服器
公開招標

邑泰科技

股份有限

公司

1,932,000元 是 教育部 1,932,000元

2

大專校院

改善節能

措施成效-

宿舍區空

調計費系

統改善

宿舍區空

調計費系

統改善

公開取得報

價單

或企劃書

聯電企業

行
1,012,000元 是 教育部 522,000元

3
113年暑期

空調設備

汰換

113年暑期

空調設備

汰換

公開取得報

價單

或企劃書

興旺工程

有限公司
1,172,000元 是 教育部 1,172,000元

4

文藻外語

大學圖書

館虛擬機

器系統主

機採購案

圖書館虛

擬機器系

統主機

公開取得報

價單

或企劃書

邑泰科技

股份有限

公司

1,255,800元 是 教育部 1,255,800元

5

文藻外語

大學圖書

館2024外

文期刊一

批(98種)

採購案

圖書館

2024外文

期刊一批

(98種)

公開取得報

價單

或企劃書

美商博科

外文資訊

股份有限

公司台灣

分公司

1,287,000元 是 教育部 1,287,000元

6

建築物展

示空間與

典藏庫房

更新

校史館典

藏展示空

間設備改

善

公開招標

森威室內

裝修有限

公司

1,410,000元 否

7

求真樓普

通教室節

電管控系

統建置

求真樓普

通教室節

電管控系

統建置

公開招標
誠宣科技

有限公司
1,415,000元 是 教育部 1,415,000元

8

文藻外語

大學語言

教學系統

採購案

語言教學

系統
公開招標

鵬鈞科技

有限公司
1,440,000元 是 教育部 1,440,000元

9

文藻外語

大學虛擬

主機儲存

空間擴充

採購案

儲存系統

設備
共同供應契約

邑泰科技

股份有限

公司

1,480,298元 是 教育部 1,480,298元

是否接受政府補助

文藻學校財團法人文藻外語大學

112學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國112年08月01日至113年07月31日

單位：新臺幣元

序

號
採購名稱

採購

品項

(註2)

辦理

方式

(註3)

得標廠商

決標

價格

(註4)



是/否
補助

單位

補助

金額

是否接受政府補助

文藻學校財團法人文藻外語大學

112學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國112年08月01日至113年07月31日

單位：新臺幣元

序

號
採購名稱

採購

品項

(註2)

辦理

方式

(註3)

得標廠商

決標

價格

(註4)

10

校務系統

高效能伺

服器儲存

設備

儲存系統

設備
共同供應契約

邑泰科技

股份有限

公司

1,480,298元 是 教育部 1,480,298元

11

校園水資

源系統暨

空調節能

改善採購

案

校園水資

源系統暨

空調節能

改善

公開招標
聯電企業

行
2,000,000元 是 教育部 1,000,000元

12

113電腦類

整批共同

供應契約

採購案

電腦一批
共同供應契

約

鵬鈞科技

有限公司
2,019,596元 是 教育部 2,019,596元

13

文藻外語

大學Web應

用程式防

火牆採購

案

應用程式

防火牆採

購案

公開招標

泰鋒電腦

股份有限

公司

1,880,000元 是 教育部 1,880,000元

14

113單槍投

影機共同

供應契約

採購案

單槍投影

機一批

共同供應契

約

筆視代系

統科技有

限公司

2,584,608元 是 教育部 2,584,608元

15

莊敬樓暨

自強樓1-3

樓教室冷

氣汰換

莊敬樓暨

自強樓1-3

樓教室冷

氣汰換

公開招標
聯電企業

行
4,725,000元 是 教育部 4,725,000元

16

求真樓2F

教室汰換

多聯變頻

空調系統

求真樓2F

教室汰換

多聯變頻

空調系統

公開招標
興旺工程

有限公司
3,800,000元 是 教育部 3,800,000元

17

文藻外語

大學

「Adobe

教育版授

權軟體租

賃三年授

權」採購

案

Adobe 教

育版授權

軟體租賃

三年授權

公開招標

智域國際

股份有限

公司

6,509,000元 是 教育部 6,509,000元



是/否
補助

單位

補助

金額

是否接受政府補助

文藻學校財團法人文藻外語大學

112學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國112年08月01日至113年07月31日

單位：新臺幣元

序

號
採購名稱

採購

品項

(註2)

辦理

方式

(註3)

得標廠商

決標

價格

(註4)

註：

1. 同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2. 採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，

   請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。

3. 辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4. 採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金

   (未明訂契約則按議定金額)填列。

5. 是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6. 每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，

   全學年（8月1日至次年7月31日）之資料應於次年8月31日完成公告。


